
新疆巴里坤民用机场工程特种车辆采购（十标段）招标公告

（招标编号：Z1101000266002467001 ）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区

一、招标条件

    本新疆巴里坤民用机场工程特种车辆采购（十标段）已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金中央预算内资金、民航发展基金、地方配套资金，招标人为巴里坤

蒲辉城市建设投资经营有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：拟采购行李拖车（含 3个行李拖斗） 1辆；行李拖车（含 3个行李拖斗（新能源））1

辆；叉车（新能源）1辆；残损航空器搬离设备 1套；行李车拖斗 10个。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)新疆巴里坤民用机场工程特种车辆采购（十标段）;  

三、投标人资格要求

    (001新疆巴里坤民用机场工程特种车辆采购（十标段）)的投标人资格能力要求：3.1

投标人必须为具备本项目履约能力的中华人民共和国境内正式注册并具有有效的独立法人

资格的制造商或代理商；投标人如为代理商须具有拟供货物制造商针对本项目出具的唯一专

项产品代理授权书（同一品牌同一型号的货物只能有一家投标人参加投标）。

3.2拟供货物制造商须具有 ISO9000系列质量管理体系认证，且在有效期内。

3.3对投标人失信行为的要求：未被最高人民法院在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单（以本招标

公告发布截止时间后的网页查询结果为准）。

3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投

标。

3.5本项目招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 01月 10日 16时 00分到 2024年 01月 15日 18时 00分

获取方式：（1）凡有意参加投标者，请于 2024-01-10 16:00:00至 2024-01-15 



18:00:00（北京时间），在新疆机场集团三号办公楼 4楼 413室购买招标文件。（2）招标文

件每套售价 800.00元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 31日 10时 30分

递交方式：乌鲁木齐水磨沟区龙盛街益民大厦 5楼新疆维吾尔自治区政务服务和公共资

源交易中心纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 31日 10时 30分

开标地点：乌鲁木齐水磨沟区龙盛街益民大厦 5楼新疆维吾尔自治区政务服务和公共资

源交易中心

七、其他

            招标公告

1．招标条件

本招标项目新疆巴里坤民用机场工程特种车辆采购（十标段），招标人为巴里坤蒲辉城市建

设投资经营有限公司。招标项目资金来自中央预算内资金、民航发展基金、地方配套资金，

项目出资比例为中央预算资金 30%，民航发展资金 50%，地方配套资金 20%，该项目已具备

招标条件，现对该新疆巴里坤民用机场工程特种车辆采购（十标段）进行公开招标。

2．项目概况与招标范围 

2.1项目概况及招标范围：拟采购行李拖车（含 3个行李拖斗） 1辆；行李拖车（含 3个行

李拖斗（新能源））1辆；叉车（新能源）1辆；残损航空器搬离设备 1套；行李车拖斗 10

个；具体技术规格内容详见第五章《供货要求》。

2.2供货期：合同签订后 90日内运抵新疆巴里坤民用机场。

2.3交货地点：新疆巴里坤民用机场。

 3.投标人资格要求

3.1投标人必须为具备本项目履约能力的中华人民共和国境内正式注册并具有有效的独立

法人资格的制造商或代理商；投标人如为代理商须具有拟供货物制造商针对本项目出具的唯

一专项产品代理授权书（同一品牌同一型号的货物只能有一家投标人参加投标）。

3.2拟供货物制造商须具有 ISO9000系列质量管理体系认证，且在有效期内。

3.3对投标人失信行为的要求：未被最高人民法院在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单（以本招标

公告发布截止时间后的网页查询结果为准）。



3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投

标。

3.5本项目招标不接受联合体投标。

4.投标登记

4.1 请投标人于 2024-01-10 16:00:00至 2024-01-15 18:00:00（北京时间），携带登记资料

在新疆机场集团三号办公楼 4楼 413室进行投标登记或将登记资料扫描件电子版发送至

mhgcxjxmb@163.com进行投标登记。 

登记资料包括： 

营业执照副本、唯一专项产品代理授权书、质量管理体系认证证书、“信用中国”或各级信

用信息共享平台网站截图页、企业法人代表人身份证明及其法定代表人授权委托书及被委托

人身份证、法定代表人或其委托代理人联系方式（手机、电话、传真以及电子邮箱）、企业

开票信息等。（注：请投标人将以上登记资料的扫描件加盖公章生成一个 PDF格式发送至邮

箱：mhgcxjxmb@163.com。） 

5.招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2024-01-10 16:00:00至 2024-01-15 18:00:00（北京时间），在

新疆机场集团三号办公楼 4楼 413室购买招标文件。

5.2 招标文件每套售价 800.00元，售后不退。

6.投标文件的递交

 6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024-01-31 10:30:00，地点为乌

鲁木齐水磨沟区龙盛街益民大厦 5楼新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交易中心。 

6.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予

以拒收。

7．公告发布的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、新疆公共资源交易网上发布。

8．联系方式 

招 标 人：巴里坤蒲辉城市建设投资经营有限公司

地    址：新疆哈密市巴里坤县天山路 121号 

联 系 人：陈 琦、 张 军

电    话：13029651441、 13999163668

招标代理机构：中国民航工程咨询有限公司



地    址：北京首都机场二纬路中国服务大厦 C区三层（新疆办公地址：新疆机场集团三号

办公楼 4楼 413室）

联 系 人： 李婵、姚海燕、马驰（异议联系人）

电     话： 15509947901、18509913039、18500227530（异议联系电话）

开户银行：中国工商银行北京空港支行

帐    号：0200 3000 1910 0000 260

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为新疆机场集团巴里坤民用机场工程建设指挥部。

九、联系方式

   招 标 人：巴里坤蒲辉城市建设投资经营有限公司                         

   地    址：新疆哈密市巴里坤县天山路 121号                             

   联 系 人：陈 琦、张 军                             

   电    话：13029651441                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中国民航工程咨询有限公司

   地    址： 北京首都机场二纬路中国服务大厦 C区三层（新疆办公地址：新疆机场集团

三号办公楼 4楼 413室）

   联 系 人： 李婵、姚海燕、马驰（异议联系人）

   电    话： 15509947901

   电子邮件： mhgcxjxmb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-10T17:08:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-10T17:08:37+0800
	BJ
	ePolicy




